All Cosmos Bio-Tech Holding

Corporation 99 3 26

99 6 1 All Cosmos

Industries Sdn. Bhd. 100%

106 6

108 3 26

( )

IFRS IAS IFRIC

SIC IFRSs

IFRSs

1. IFRS 9

IFRS 9 IAS 39

IFRS 7 IFRS 9

-106-

107 1 1

107 1 1 IAS 39 IFRS

9

IAS 39 IFRS 9 IAS 39 IFRS 9
$ 993,829 $ 993,829

22,152 22,152 -

552,429 552,429

134,537 134,537

107 1 1

IAS 39

107 1 1

I FR S 9

107 1 1 107 1 1

$ 22,152 $ - $ - $ 22,152 $ - $ -

IAS 39
- 1,680,795 - 1,680,795 - -

$ 22,152 $ 1,680,795 $ - $ 1,702,947 $ - $ -

IAS 39

IFRS 9

2. IFRS 15

IFRS 15

IAS 18 IAS 11

IFRS 15 IAS 18

107 1 1

IFRS 15

IFRS 15 107 1 1

-107-

1 0 7 1 1 1 0 7 1 1

$ - $ 6,796 $ 6,796
12,049 ( 6,796 ) 5,253

$ 12,049 $ - $ 12,049

IFRS 15 107

IAS 18 IFRS 15

107 12 31
( $ 9,867 )

9,867
$ -

( ) 108

IFRSs

IASB 1
2015-2017 2019 1 1

IFRS 9 2019 1 1 2
IFRS 16 2019 1 1
IAS 19 2019 1 1 3
IAS 28 2019 1 1
IFRIC 23 2019 1 1

1

2 107 1 1

3 2019 1 1

IFRS 16

IFRS 16

IAS 17 IFRIC 4

-108-

IFRS 16 108 1 1

IFRS 16 IAS 17 IFRIC

4 IFRS 16

IFRS 16

IFRS 16

IFRS 16 108

1 1

IAS 17 108 1 1

IAS 36

1.

2. 108 12 31

3. 108 1 1

-109-

4.

IAS 17 107 12 31

108

1 1

108 1 1

107 12 31 1 0 8 1 1

$ - $ 179,883 $ 179,883
4,103 ( 4,103 ) -

171,888 ( 171,888 ) -
2,751 ( 2,751 ) -

$ 178,742 $ 1,141 $ 179,883

$ - $ 1,584 $ 1,584
964 ( 964 ) -

- 1,088 1,088
567 ( 567 ) -

$ 1,531 $ 1,141 $ 2,672

( ) IASB

IFRSs

IASB 1
IFRS 3 2020 1 1 2
IFRS 10 IAS 28

IFRS 17 2021 1 1
IAS 1 IAS8 2020 1 1 3

1

2 2020 1 1

-110-

3 2020 1 1

( )

IFRSs

( )

1

3

1. 1

2. 2 1

3. 3

( )

1.

2. 12

3. 12

1.

2. 12

-111-

3. 12

( )

( )

( )

-112-

( )

( )

-113-

( )

( )

-114-

( )

1.

2.

( )

( )

-115-

1.

(1)

107

A.

B.

a.

b.

-116-

a.

b.

3

106

A.

B.

-117-

3

(2)

107

12

12

12

106

-118-

(3)

106

107

-119-

2.

(1)

(2)

3.

( )

107

106

-120-

1.

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

2.

( )

1.

2.

( )

-121-

( )

( )

1.

2.

( )

( )

1.

-122-

2.

3.

-123-

( ) 107

( ) 106

107 12 31 106 12 31
$ 288 $ 406

574,381 933,012

3
16,836 60,411

$591,505 $993,829

107 12 31 106 12 31
3

3.20% 3.00%~4.10%

-124-

107 12 31 106 12 31

$ - $ 22,152

1,137 -

30,454 -
$ 31,591 $ 22,152

107 12 31
108 1 15 USD100/MYR424
108 1 15 USD60/MYR255
108 1 18 USD200/MYR848
108 1 18 USD200/MYR848
108 1 18 USD200/MYR848
108 1 18 USD100/MYR424
108 2 15 USD100/MYR424
108 2 19 USD80/MYR340
108 2 22 USD200/MYR848
108 2 22 USD200/MYR848
108 2 22 USD200/MYR848
108 2 22 USD200/MYR848
108 2 22 USD200/MYR848
108 2 22 USD100/MYR424
108 3 22 USD200/MYR848

107 106

-125-

107 12 31 106 12 31

$835,048 $564,294
( 47,088 ) ( 21,826 )
$787,960 $542,468

$ 17,293 $ 3,382
1,149 1,406
1,864 1,749

$ 20,306 $ 6,537

( )

107 1 1 12 31

60 90

IFRS 9

-126-

107 12 31

1 9 0 9 1 1 8 0 181 365 3 6 5
1.12% 2.62% 7.52% 21.81% 100.00%

$ 291,165 $ 258,463 $ 199,112 $ 82,145 $ 4,163 $ 835,048

( 3,271 ) ( 6,769 ) ( 14,971 ) ( 17,914 ) ( 4,163 ) ( 47,088 )
$ 287,894 $ 251,694 $ 184,141 $ 64,231 $ - $ 787,960

107 1 1
12 31

IAS 39 $ 21,826
IFRS 9 -

IFRS 9 21,826
25,440

( 178 )
$ 47,088

106 1 1 12 31

106 107

365

365 100% 90

365

106 12 31
0 90 $ 392,895
91 180 149,836
181 365 16,641
365 4,922

$ 564,294

-127-

106 12 31
1 90 $ 53,290
91 180 2,780
181 365 250
365 231

$ 56,551

106 12 31
$ 25,062

( 3,671 )
435

$ 21,826

( )

107 1 1 12 31

107 12 31

0%

106 1 1 12 31

107 12 31 106 12 31
$ 12,964 $ 4,519

56,740 78,781
24,921 12,650

517,828 150,668
- 1,519

$612,453 $248,137

-128-

107 106 1,912,987

1,512,131

107 106

(189) 1,826